
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
03 липня 2020 року                                                                        №36-24/VII 
  
Про перелік земельних ділянок  
сільськогосподарського призначення, 
які підлягають передачі в оренду 
шляхом проведення аукціону,  
розташованих за межами населених  
пунктів Іркліївської сільської ради 
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12, 134, 135, 136, 137 Земельного кодексу 
України, з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 
в ринкових умовах та поповнення бюджету, Іркліївська сільська рада  
вирішила:  
 

1. Сформувати перелік земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення, які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених пунктів Іркліївської сільської ради, 
згідно додатку №1(9 ділянок). 

2. Дати дозвіл на розробку технічних документацій  із землеустрою щодо 
встановленню (відновлення) меж земельної  в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва  в оренду терміном 
на 7 (сім) років за рахунок земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення згідно додатку № 2 (2 ділянки). 

3. Дати дозвіл на складання проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в оренду  терміном на 7 (сім) років за рахунок земель 
комунальної власності сільськогосподарського призначення згідно додатку 
№ 3 (7 ділянок). 

4. Дати дозвіл на розроблення агрохімічних паспортів на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в оренду  
терміном на 7 (сім) років за рахунок земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення згідно додатку додаток №4 (9 ділянок). 

5. Провідному спеціалісту відділу земельних відносин Боковій С.М. 
забезпечити реєстрацію речових прав на земельні ділянки  в державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно згідно додатку №2. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань  земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою. 

 
 
 
 

Cільський голова                                        І.ПОЇЗДНИК 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №1 
до рішення сільської ради  

від 03.07.2020р. №36-24/VII 
 

№ 
п/п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

1,7 7125182800:05:000:0301 

2 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

2,0 7125182800:05:000:0299 

3 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

1,1259 7125182800:05:000:0315 

4 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

4,8075 7125182800:05:000:0392 

5 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

6,0 7125182800:05:000:0297 

6 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

7,2055 7125182800:05:000:5011 

7 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

3,1862 7125182800:05:000:5014 

8 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

4,6972 7125182800:05:000:0318 

9 За межами 
населених пунктів 

Землі 
сільськогосподарського 
призначення 

0,5315 7125182800:05:000:0321 

Загальна площа 31,2538  

 
 

Секретар сільської ради                                                                                                     Р.ДЕМУЗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток №2 

до рішення сільської ради  
від 03.07.2020р. №36-24/VII 

 
 

№ 
п/п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

7,2055 7125182800:05:000:5011 

2 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

3,1862 7125182800:05:000:5014 

 
 

Секретар сільської ради                                                                                                     Р.ДЕМУЗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток №3 
до рішення сільської ради  

від 03.07.2020р. №36-24/VII 
 

 
 

№ 
п/п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

1,7 7125182800:05:000:0301 

2 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

2,0 7125182800:05:000:0299 

3 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

1,1259 7125182800:05:000:0315 

4 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

4,8075 7125182800:05:000:0392 

5 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

6,0 7125182800:05:000:0297 

6 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

4,6972 7125182800:05:000:0318 

7 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

0,5315 7125182800:05:000:0321 

 

 
Секретар сільської ради                                                                                                     Р.ДЕМУЗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток №4 

до рішення сільської ради  
від 03.07.2020р. №36-24/VII 

 
№ 
п/п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

1,7 7125182800:05:000:0301 

2 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

2,0 7125182800:05:000:0299 

3 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

1,1259 7125182800:05:000:0315 

4 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

4,8075 7125182800:05:000:0392 

5 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

6,0 7125182800:05:000:0297 

6 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

7,2055 7125182800:05:000:5011 

7 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

3,1862 7125182800:05:000:5014 

8 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

4,6972 7125182800:05:000:0318 

9 За межами 
населених пунктів 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

0,5315 7125182800:05:000:0321 

 
 
 
Секретар сільської ради                                                                                                     Р.ДЕМУЗ 


